condignam iiiviolabilitei' observaii. Ualum Lalerani. kl. mailii, anno primo.

568.

Onlinttuìi'ìiii sopra le selce possedulc dal Comune in Val ili Chiana, delermina-

zione dei loro confini e assignazione delle loro parli ai (juarlieri della eillà.

Arezzo - SO inasr^io; IS iiovcmiire 1244. [Ardi, di Si. di I-"ir., Calatoli, voi. .\\1\, e. 7ti, 7i;'|.

In nomine Dvniiiiì. Ili.c est excin/'lidn ••jiiusdam rnpilnìi Stallili [urli lempure polesUilis do-

tniiii <?i?Yn (// riiilevii iiietiiii p(;leslatis.

Silvas, lerras, quas Maichioiies dedenint civitali Ardii et Comuni Ardii in Agulolo

et Valagenis, lenear ad maiius Comunis Arelii detinere; prala, C.lanes, piscarias (pie

suiil iuxla silvas ciim siiis |)erliiieiiliis lerminare tenear ubi non sani terminale per

tolum mensem iubi, el terras scarapatas ad ulilitalem (".omiinis reduci faciam et liaberi

et teneri. El siqua Comunilas roncaverit vel combusserii dictas silvas seu occupaverit

centra meam proiiibilionem quam facere lenear per totnm mensem ianuarii, xxv libras

ei toliam et spetiali persone e solidos: el hoc preconizelur pnblice per i-ivilatem ut

sciatur; el occupata laciam restilui. Celerum quilibet de civilate retinens eqiium pos-

sil illuc mietere pio feiio el erba facieiida pio suo .ei]no ve! equis iiecessariis et non

causa vendendi. Et possessiones, tene el silve predide inler homines oivilatis, videlicet

inter porlas, dislribucre tenear iioc modo, silicei: quod porla Hiirgi liabeat tertiam par-

lem ipsarum; [loita Fori habeat aliam lerliam parlem, et porla sancii Andrea el Cru-

cifere habeant aliam lerliam parlem; ad quam dislribulionem faciendam ponanlur per

portam quatuor lìoni homines sive in porlis sancle Andree et Crucifcre iiii°'' et in

qualibel aliaium [lortaiuin mi"''. Et leiieatur poleslas precise facere el fieri facere

diclam dislribulionem el omnia supradicla. Et siquis volueril dicere se habere ius

aliquod in prediclis rebus, non possil probari nisi per instrumentum confectum ante

confedionem insti iimenli quod Marchiones fecerunt Comuni Arelii de prediclis, et aliter

probari non possil.

In nomine Domini millesime» C.Cxliiii, indictione ii, tempore potestatis Gerardi de

Parma aretini potestatis.

Ista siinl nomina illorum bonoium hominum (|ni l'uerunt positi super distribulione

facienda silvarum el omnium eorum que continentur in dido capilulo et super lermi-

naliouc facienda.
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Domìuus HiIiImmiiiIiiiiis <fiiidoiiis Mililìe

tìoniiiius iiiiiild Siriani

l.euiK- Honil'atii

Musca olini Harfoli

Saracenus Uj^olini ralclictli

llaiiialdus Isacci

Uaineriiis Sinigaidi

Toiscellus Pagani
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In porlis sant'li Amlree ol Cnicilere.

In porla Biirgi.

( Lsli siinl. laliiilalores

\

MontaiJ!iu)riis

Vollia

Bnnaciirsus Ursi

Die II exiMiiilo mense maii, fniain piediclis honis iioininibiis el dìcli-^ labiilaloiihiis,

in Silva l^asseiieli. Cum ddiiiiiuis (lerardiis BiUerius de l'aiina, imperiali mandalo are-

tinus lìoleslas, de Consilio el volunlale diiUnuni boiionim liominiim, el ipsi iiiin eo,

.

vellent ni predicle siive et piala cum eorum perlinenliis leiininareiitur el nomiiialiin

velient ni silva Frasseneli terminarelur ab illa parie versus Casliliionem Arelinum,

qua teriiiini immiclerenlnr, et liiiu: in ip>a posilione idem poleslas, vice et nomine

r.omunis Arelii et prò i|)S0 Comuni, asseruit et dixit Cùmiine Aielii ius liaiiere in

ipsa Silva Frasseneli et terris usque ad Renganum. Unde cum non capereUir lune

usijue ad Reiicaniini, dixit et pioleslatus est quod illa positio sive immissio leimino-

rum iiiillnm pieiudiciiim generaret Comuni Arelii, neque ail dominium ncque ad pos-

sessionem neque ad proprielalem lam silve ipiam teriariim cuitarum el ini;ultarum,

pralornm, Clanium et omnium eorum perlinentium usque ad Rencanum.

Ilein semper quando dieta silra et alia lerminabantur, idem domiiuis (lerardus Arelii

poleslas, vice el nomine Coniunis Aielii, diceliat et proleslatus erat quod lalis immissio

terminorum non preiudicaret Comuni Arelii >^i ius iiabebat a lerminis extra.

In nomine Domini. Isla sunt vocabnia et nomina locorum in quibus termini dicla-

rum siivarum positi sunt, et mensura quantum unus ab alio disiai.

In primis in silva Frasseneli ab illa parte versus Casleliionem unus termiuorum

posilus et immissus est prope Clanes el Capannam domini lacopi (iibaldi in Ranco

GualIVedi, et traliit ad rictum per viam noviter faclam in i()sa silva ad alium termi-

num positum in combarhioC) viarum de Carpeneto, el respicit aiJ rectum lamiuinile

sancii Aiitolini, el aiios duos lerniinos posilos in riva rivi de Cozana non multum

longe ab ecclesia sancii Antolini; et sic positi sunt termini ab illa |)arle versus Caslil-

lioneiii in dieta silva ad rectum. Et sunl a primo termino usque ad ullimum tabule DCC.

Item alins lerminus, qui designai superiorem parlem sive latus dicie silve Frasse-

neli versus slralani, est iiixta prediclum lerminum posiliim et immissum in riva dicti

i«J Nel codice sca scritto: corbario.
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rivi de Cozana, non mullimi longo ah ecclesia sancii Anioiini, (|ui respicit aliiini ter-

minum (jui posilus est piupe pendices de Moulecchio, in loco i|ui (iiciUir C.andellone, in

terra (|uam tenet dominns Homo sancii Ciilii jirope c^aibonariam. Kl snnl ,iii uni) ler-

niino ad aliuni tabule Ixxxxii.

llem alius lerminus ijui designai et dividit diclain silvani et lerras i|)sius a plano

Villani est in loco ijui vocalur Candelone, et respicit aliuni lerniinuni immissum in

strada nova qua ilur ('lusium, et Iraliit ad leclum usijue ad duos tcrniinos ininiissos

et posilos in connbarbio viarum de le (lapnniie. El sunl a termino de Candelone usque

ad terminos dicli combarbii viarum ri*; le Capanne tabule CCx.

Ileni unus dictorum terminoruni cositorum in combarbio de le Capanne dividil et

designai a parte inferiori lerras el silvas Frasseneti el Valaginis a plano Viiiani, el re-

spicit ad recium alios duos terminos positos in plano Gillionis. El sunl ab ipso ler-

mino ad alios tabule Cliiu.

Uem unus terminorum de plano (iillionis designai et dividit silvani et lerras Vala-

ginis a plano Viiiani et Irahil ad rertnm, el respicil alium lerminiim immissum in

strala ab ilta parte malalie Valaginis versus Monlicellum. Et sunl ab ipso leiniinu

plani Gillionis usque ad diclos terminos de strata tabule CCI.

Uem strala designai parlem superiorcm silve Vallaginis, videlicet ah alia parie dirle

malalie usque ad alium lerminuin i]iii est in ipsa slrala ab insa parie ipsius iiKihilie.

Et sunl ab uno lermino ad alium tabule xxxvii.

Uem lerminus qui est in strala ab isla parte malalie Vallaginis versus l'olecianum

trahit ad recium et respicil Eschium qui est in pede vie Escliii el ad recium usque

ad Clanes, et dividit planum Rukitini a silva el tetris de Valiagine. Et sunl a dirlo

termino usque ad Clanes tabule I).

Uem a parte inferiori diclarum silvaium Frasseneti el Vallaginis sunl Clanes, el a

termino qui est prope Capannam dirli domini lacdpi (iihaidi ad piala de Scabiano sunl

tabule CCC<:i.

Summa lolius terre, silve el praluruni Frasseneti el Vallaginis est el rapii :-tarioia
M

Xlll . IJ.

Isti sunl lines Agutoli. In [)rimis dim leimini inimissi sunl prope Mosollmni domini

Henrici Teste in via de ('.a(m)petello, unus quorum dividit silvas el lerras Agutoli a plano

Rukitini el Iraliit ad reclnm usque ad terminum immissum in terra quam tenebat

doiniiiiis Furdevollia el ad recium usque ad Eschium de Silhiano. Et ab ipso Escliio